

SK Group Holding ApS

Kokmose 2, 6000 Kolding

CVR-nr. 33 75 22 61

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2019.

Søren Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SK Group Holding ApS Kokmose 2 6000 Kolding CVR-nr.: 33 75 22 61 Stiftet: 26. maj 2011 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Jensen Gundestrup, Formand Tine Randrup Jonassen Krzysztof Włodzimierz Kowalczyk
Direktion	Tine Randrup Jonassen, Direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding
Dattervirksomheder	warehouse.dk ApS, Kolding Waterclean ApS, Kolding SK LAGER ApS, Kolding Sprawozdanie Zarządu Spolki, Polen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.370 mod -19.375 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -493.721 mod 421.253 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets fremtidige drift er afhængigt af, at selskabet og koncernen kan opretholde og evt. udvide selskabets og koncernens kreditter i det omfang der vil være behov herfor.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at understøtte den fremtidige drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efterfølgende begivenheder, der kan forrykke vurderingen af dette års årsrapport.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-1.370	-19.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-498.092	434.254
2 Andre finansielle indtægter	22.594	17.593
Øvrige finansielle omkostninger	-12.189	-11.963
Resultat før skat	-489.057	420.509
Skat af årets resultat	-4.664	744
Årets resultat	-493.721	421.253
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-498.092	334.254
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Overføres til overført resultat	4.371	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.801
Disponeret i alt	-493.721	421.253

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.414.177	1.374.398
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.414.177</u>	<u>1.374.398</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.414.177</u>	<u>1.374.398</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	787.554
Tilgodehavende selskabsskat	53.336	0
Tilgodehavender i alt	<u>53.336</u>	<u>787.554</u>
Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>53.337</u>	<u>787.554</u>
Aktiver i alt	<u>1.467.514</u>	<u>2.161.952</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	639.143	1.137.235
Overført resultat	25.531	21.160
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Egenkapital i alt	<u>744.674</u>	<u>1.344.195</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	287.871	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>287.871</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	24.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.219	0
Selskabsskat	0	309.472
Anden gæld	413.250	483.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>434.969</u>	<u>817.757</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>434.969</u>	<u>817.757</u>
Passiver i alt	<u>1.467.514</u>	<u>2.161.952</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets og koncernens fremtidige drift vil være afhængig af, at selskabet og koncernen kan opretholde og evt. udvide deres kreditter i det omfang der vil være behov herfor.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets og koncernens kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at understøtte den fremtidige drift.

2. Andre finansielle indtægter

Renter, mellemregning SK Lager ApS	22.594	17.593
	<u>22.594</u>	<u>17.593</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for koncernselskabers gæld til pengeinstitut.

Derudover har selskabet afgivet selvskyldnerkaution over for tredjemands gæld til pengeinstitut.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.